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Aker Teetje x Knip Sijmon 1845-04-24 

Akerlaken, van Petronella Bregitta x Costerus Lubbertus Maagh 1822-07-18 
Amman Hendricus Gerardus x Bouwman Trijntje 1852-01-11 

Ammers, van Frank x Bouwes Maritje 1851-03-09 

Appel Lijsbeth x Schuijtemaker Dirk 1815-03-13 

Bakker Jacobus Joannes x Schuit Lijsbet 1829-07-05 
Bakker Maartje x Jonker Willem 1847-06-27 

Bakker Willem x Commandeur Antje 1833-06-02 

Bakkum Dirk x Groen Antje 1850-06-02 

Band Reijer x Hartog Antje 1825-12-04 

Bart Dirk x Groot Antje 1836-05-11 
Bart Dirk x Boots Maartje Klaas 1838-11-22 

Bart Volkert Dirksz. x Dekker Grietje 1838-02-04 

Beemster Antje x Koppes Jacob 1843-02-19 

Beemster Elisabeth x Hulst Herman 1822-09-15 
Beemster Elisabeth x Schipper Klaas 1831-01-16 

Beemster Kornelia x Nes, van der Jan 1844-06-02 

Beemster Sijtje x Schuitemaker Willem Pietersz. 1827-05-24 

Blank Geertje Jans x Luhrs Jacob 1817-08-03 

Blank Maartje Jacobs x Huijberts Pieter Dirksz. 1818-04-19 

Blank Trijntje x Stroomer Jan 1822-01-21 
Bleeker Pieter x Hulst, van der Maartje 1848-01-20 

Boer, de Crelisje x Tromp Nanne 1823-12-14 

Boer, de Eefje x Kooi Pieter 1852-06-10 

Boer, de Reijerus x Breg Jannetje 1834-04-17 

Booms Kornelis x Keuris Trijntje 1853-12-04 
Boots Jan x Keizer Aafje 1841-07-18 

Boots Maartje Klaas x Bart Dirk 1838-11-22 

Bouman Jannetje x Petiet Luit 1844-05-02 

Bout Soutje x Homan Jacob Egberts 1820-12-29 

Bouwes Maritje x Ammers, van Frank 1851-03-09 
Bouwman Trijntje x Amman Hendricus Gerardus 1852-01-11 
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Breg Jannetje x Boer, de Reijerus 1834-04-17 

Bregman Pieter x Pijper Maartje Arisa 1826-04-23 

Broertjes Grietje x Liets Jacob 1850-04-28 
Broertjes Margareta x Jonker Bernardus 1827-05-20 

Buisman Klaas x Stroobach Guurtje 1826-05-21 
Buren Maria Heien x Koppes Cornelis 1853-06-12 

Commandeur Antje x Bakker Willem 1833-06-02 

Costerus Johanna Margareta x Doorne, van Johannes Cornelis 1820-08-24 

Costerus Lubbertus Maagh x Akerlaken, van Petronella Bregitta 1822-07-18 

Dekker Grietje x Bart Volkert Dirksz. 1838-02-04 

Diepen Aaltje Cornelis x Schouten Klaas 1823-02-09 

Diepen, van Cornelis x Huijberts Ariaantje 1840-01-26 

Doorne, van Johannes Cornelis x Costerus Johanna Margareta 1820-08-24 
Eeken Jacob x Tessel Jansje 1851-06-27 

Eilander Meindert x Hofstede, ter Geertje 1844-06-30 

Eilander Meindert x Hooijvelt Trijntje 1846-08-02 

Feld Johann Heinrich x Snoek Geertje 1843-05-21 
Gast Roeloff x Heijr Christina 1847-05-16 

Gragt, van der Pieter x Rutgrink Aaltje 1852-04-25 

Greeuw Sijmen x Liets Lijsbet 1840-05-17 
Groen Antje x Bakkum Dirk 1850-06-02 

Groen Swaantje Luitjes x Ruiter Simon Jansz. 1818-05-31 

Groen Trijntje x Koppes Jan 1847-04-25 

Groen Volkert x Veer, van der Antje 1847-04-25 
Groot Antje x Bart Dirk 1836-05-11 

Groot Jan Jacobsz. x Sprong Maartje 1832-01-01 

Groot Klaas x Smit Maartje 1839-04-25 
Groot Klaas x Huijberts Aagje 1849-04-29 

Groot Trijntje x Overman Hendrik Jansz. 1852-02-01 
Haan, de Klaas x Koning Trijntje 1849-05-06 

Ham, van der Aaltje x Schuijtemaker Jacob 1851-03-21 

Hart, de Dieuwertje x Keppel Cornelis 1839-06-02 
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Hartog Antje x Band Reijer 1825-12-04 
Heijr Christina x Gast Roeloff 1847-05-16 
Hofstede, ter Geertje x Eilander Meindert 1844-06-30 

Homan Jacob Egberts x Bout Soutje 1820-12-29 

Hooijvelt Trijntje x Eilander Meindert 1846-08-02 

Houter Neeltje x Waterdrinker Simon 1820-04-16 

Houter Neeltje x Ploeger Cornelis 1828-03-02 

Huibertsz Aldert x Poel Geertruij 1854-01-26 
Huisman Jacob x Reus, de Maartje Pieters 1846-09-17 

Hulst Herman x Beemster Elisabeth 1822-09-15 

Hulst, van der Maartje x Bleeker Pieter 1848-01-20 

Huijberts Aagje x Groot Klaas 1849-04-29 

Huijberts Ariaantje x Diepen, van Cornelis 1840-01-26 

Huijberts Pieter Dirksz. x Blank Maartje Jacobs 1818-04-19 
Huijberts Trijntje x Konijn Jan 1846-04-26 

Jong, de Maartje x Langereis Jan 1849-04-08 

Jonker Bernardus x Broertjes Margareta 1827-05-20 
Jonker Jantje x Lange, de Dirk 1842-04-22 

Jonker Neeltje x Schouten Jan 1853-05-01 
Jonker Nicolaas x Pronk Aafje 1834-04-17 

Jonker Willem x Bakker Maartje 1847-06-27 

Keizer Aafje x Boots Jan 1841-07-18 

Kenter Aaltje x Röben Johann 1842-06-19 

Keppel Cornelis x Hart, de Dieuwertje 1839-06-02 

Keuris Trijntje x Booms Kornelis 1853-12-04 

Kloppenburg Aaltje x Tromp Nanning 1839-03-17 

Klopper Jan x Ruiter Maartje Jans 1817-04-20 

Knip Aaltje Pieters x Schuitemaker Dirk Pietersz. 1832-04-22 

Knip Sijmon x Aker Teetje 1845-04-24 

Knijn Aafje x Knijn Klaas 1822-04-28 

Knijn Klaas x Knijn Aafje 1822-04-28 

Komen Marcus x Schuit Trijntje 1840-05-10 
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Koning Jan Jansz. x Molenaar Trijntje 1827-07-12 
Koning Trijntje x Haan, de Klaas 1849-05-06 

Konijn Jan x Huijberts Trijntje 1846-04-26 

Kooi Pieter x Schenk Maartje 1850-05-02 
Kooi Pieter x Boer, de Eefje 1852-06-10 

Koppes Cornelis x Buren Maria Heien 1853-06-12 

Koppes Jacob x Beemster Antje 1843-02-19 

Koppes Jan x Smit Geertje 1845-01-12 

Koppes Jan x Groen Trijntje 1847-04-25 

Koppes Pieter x Smit Marijtje 1843-04-30 

Koster Dirkje x Leegwater Klaas 1849-02-11 

Kruiten Abraham x Zuiniga Johanna 1820-12-31 

Kuijper Jan x Schipper Antje 1852-04-25 

Kwadijk Jan x Liets Kaatje 1844-05-12 

Lange, de Dirk x Jonker Jantje 1842-04-22 

Langereis Jan x Jong, de Maartje 1849-04-08 

Leegwater Klaas x Koster Dirkje 1849-02-11 

Leegwater Pieter Leguit x Speur Aaltje 1851-05-18 

Liets Jacob x Tolk Aaltje 1822-04-07 
Liets Jacob x Broertjes Grietje 1850-04-28 

Liets Kaatje x Kwadijk Jan 1844-05-12 

Liets Lijsbet x Greeuw Sijmen 1840-05-17 
Liets Lijsbet x Reek Jacob 1846-05-03 

Liets Pieter x Stolp Aagje 1833-01-13 

Ligthart Neeltje x Schuitemaker Pieter 1852-05-02 

Luhrs Jacob x Blank Geertje Jans 1817-08-03 
Maarsen Willemijntje x Molenaar Gerrit Jacobsz. 1835-05-03 

Meerboer Trijntje x Nierop Jan 1842-05-29 

Meulen, van der Trijntje x Rutgrink Gerrit 1848-04-30 

Molenaar Gerrit Jacobsz. x Maarsen Willemijntje 1835-05-03 

Molenaar Trijntje x Koning Jan Jansz. 1827-07-12 

Molenar Pieter x Velzeboer Ariaantje 1836-05-01 
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Mulder Antje Jans x Ots Dirk Huibertsz. 1811-02-24 
Mulder Antje Jans x Pauwen Pieter 1829-10-11 

Nannes Cornelis x Ploeger Neeltje 1849-04-15 

Nes, van der Jan x Beemster Kornelia 1844-06-02 

Nierop Jan x Meerboer Trijntje 1842-05-29 

Ooms Jan x Zuiniga Johanna 1824-11-21 
Ooms Jan x Schuitemaker ? 1847-12-23 

Ots Dirk Huibertsz. x Mulder Antje Jans 1811-02-24 

Ots Gertruda x Prins Jan 1836-08-14 

Overman Hendrik Jansz. x Groot Trijntje 1852-02-01 

Pauwen Pieter x Mulder Antje Jans 1829-10-11 

Petiet Luit x Bouman Jannetje 1844-05-02 

Ploeger Cornelis x Houter Neeltje 1828-03-02 

Ploeger Neeltje x Nannes Cornelis 1849-04-15 

Poel Geertruij x Huibertsz Aldert 1854-01-26 

Poel, van der Trijntje x Rutgrink Jan 1817-02-09 

Prins Jan x Ots Gertruda 1836-08-14 
Pronk Aafje x Jonker Nicolaas 1834-04-17 

Pijper Maartje Arisa x Bregman Pieter 1826-04-23 

Reek Jacob x Liets Lijsbet 1846-05-03 
Reus, de Maartje Pieters x Huisman Jacob 1846-09-17 

Röben Johann x Kenter Aaltje 1842-06-19 

Rol Hilletje x Schuitemaker Dirk 1831-03-20 

Rol Trijntje x Spaans Jacob 1841-05-09 

Ruiter Maartje Jans x Klopper Jan 1817-04-20 

Ruiter Simon Jansz. x Groen Swaantje Luitjes 1818-05-31 

Rutgrink Aaltje x Gragt, van der Pieter 1852-04-25 

Rutgrink Cornelis x Weel Neeltje 1826-02-08 
Rutgrink Gerrit x Meulen, van der Trijntje 1848-04-30 

Rutgrink Jan x Poel, van der Trijntje 1817-02-09 

Schenk Maartje x Kooi Pieter 1850-05-02 

Schipper Antje x Kuijper Jan 1852-04-25 
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Schipper Klaas x Beemster Elisabeth 1831-01-16 
Schouten Geertje x Zuurbier Pieter 1852-02-15 

Schouten Jan x Wit, de Ariaantje 1837-11-19 

Schouten Jan x Jonker Neeltje 1853-05-01 

Schouten Klaas x Diepen Aaltje Cornelis 1823-02-09 

Schuit Lijsbet x Bakker Jacobus Joannes 1829-07-05 
Schuit Trijntje x Komen Marcus 1840-05-10 

Schuitemaker ? x Ooms Jan 1847-12-23 

Schuitemaker Dirk x Rol Hilletje 1831-03-20 

Schuitemaker Dirk Pietersz. x Knip Aaltje Pieters 1832-04-22 

Schuitemaker Pieter x Ligthart Neeltje 1852-05-02 

Schuitemaker Willem Pietersz. x Beemster Sijtje 1827-05-24 

Schuijtemaker Dirk x Appel Lijsbeth 1815-03-13 

Schuijtemaker Jacob x Ham, van der Aaltje 1851-03-21 

Schuijtemaker Klaas Dirksz. x Stam Geertje 1822-04-28 

Smit Geertje x Koppes Jan 1845-01-12 

Smit Maartje x Groot Klaas 1839-04-25 

Smit Marijtje x Koppes Pieter 1843-04-30 

Snoek Geertje x Feld Johann Heinrich 1843-05-21 
Snoek Klaas x Tessel Trijntje 1853-04-24 

Snoek Maartje x Spekken Jan 1851-05-04 

Snoek Thamis x Street Trijntje 1827-06-17 
Spaans Jacob x Rol Trijntje 1841-05-09 

Spekken Jan x Snoek Maartje 1851-05-04 

Speur Aaltje x Leegwater Pieter Leguit 1851-05-18 

Sprong Maartje x Groot Jan Jacobsz. 1832-01-01 
Stam Geertje x Schuijtemaker Klaas Dirksz. 1822-04-28 

Stelten, van Egbert x Vries, de Teetje 1850-11-28 

Stolp Aagje x Liets Pieter 1833-01-13 

Street Trijntje x Snoek Thamis 1827-06-17 
Stroobach Guurtje x Buisman Klaas 1826-05-21 

Stroomer Jan x Blank Trijntje 1822-01-21 
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Tessel Jansje x Eeken Jacob 1851-06-27 
Tessel Trijntje x Snoek Klaas 1853-04-24 

Tol Paulus Cornelisz. x Veer, van der Antje 1851-02-23 

Tolk Aaltje x Liets Jacob 1822-04-07 

Tromp Nanne x Boer, de Crelisje 1823-12-14 

Tromp Nanning x Kloppenburg Aaltje 1839-03-17 

Veer, van der Antje x Groen Volkert 1847-04-25 
Veer, van der Antje x Tol Paulus Cornelisz. 1851-02-23 

Velzeboer Ariaantje x Molenar Pieter 1836-05-01 

Vries, de Teetje x Stelten, van Egbert 1850-11-28 

Waterdrinker Pieter x Winder Maartje 1839-12-15 
Waterdrinker Simon x Houter Neeltje 1820-04-16 

Weel Neeltje x Rutgrink Cornelis 1826-02-08 

Winder Maartje x Waterdrinker Pieter 1839-12-15 
Wit, de Ariaantje x Schouten Jan 1837-11-19 

Zuiniga Johanna x Kruiten Abraham 1820-12-31 
Zuiniga Johanna x Ooms Jan 1824-11-21 

Zuurbier Pieter x Schouten Geertje 1852-02-15 
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